

اطلاعیه مطبوعاتی

هیئت اجراییه نهضت آینده افغانستان

در مورد « اعلامیه مشترک نماینده گان با صلاحیت احزاب، سازمانها و حلقات ایجاد شده از بدنه

حزب وطن سابق حزب دموکراتیک خلق افغانستان » مورخ ۱۸ اپریل ۲۰۰۹

نهضت آینده افغانستان از بدو فعالیت خود، وحدت نیروهای چپ، دموکراتیک و مترقی افغانی را در یک سازمان واحد به حیث شرط نهادی تکوین یک الترناتیف دموکراتیک سیاسی برای وضعیت فاجعه بار کشور مطرح کرده است و در جریان ۹ سال فعالیت پیگیر و تلاش خسته گی ناپذیر در این استقامت گام گذاشته است.

شرکت فعال و سازنده هیئت نهضت آینده افغانستان در کار « کمیسیون تفاهم و وحدت » گواه بارز پیگیری مشی نهضت آینده افغانستان در راستای متشکل ساختن نیروهای مترقی مردمی در یک ساختار واحد سیاسیست. جریان کار کمیسیون نامبرده نشان داد که فرهنگ جدید سیاسی جنبش دموکراتیک افغانی بر بستر یک روحیه کلی همسویی و رفاقت دارد تبارز می یابد. نهضت آینده افغانستان با رضایت این نشانه های مثبت را که خود در تکوین آنها نقش برازنده داشته است، برجسته میسازد.

نهضت آینده افغانستان یک بار دیگر تأکید میکند که ایجاد یک حزب بزرگ مترقی، دموکراتیک و مردمی یگانه وسیله سیاسی برای دستیابی به مواضع استوار سیاسی جهت تحقق تغییرات مثبت به نفع زحمتکشان افغانستان است. چنین حزبی باید مبارزان باتجربه و صادق جنبش دیروزی و نسل جوان پیشرو را در خود متشکل بسازد و فراتر از تعلقهای دیروزی سازمانی با چشم اندازهای نوین اندیشه یی، سیاسی و سازمانی درمطابقت با شرایط عینی و ذهنی کشور و همراه با مقتضیات پیشرونده دوران ما، عرض وجود نماید. نهضت آینده افغانستان در این راه همه جانبه به تلاش خود ادامه میدهد. هر گونه اندیشه عقبگشت به ساختارهای دیروزی سیاسی به معنای نادیده گرفتن واقعتهای

امروز جامعه افغانی و جهانی است. تنها جایگاه مراجعه استراتژیک همانا آرمانهای آغازین جنبش چپ و دموکراتیک کشور است که با تأسف تحقق نیافتند.

تدویر کنفرانس هیئتهای رهبری سازمانهای چپ، دموکراتیک و مترقی یک اقدام بسیار مؤثر، ضروری و ارزشمند در پروسه وحدت به شمار میرود. باید هرچه زودتر شرایط عملی آن را فراهم ساخت.

تدویر سمینارها، کنفرانسها و نشستهای تبادل نظر جهت نزدیک ساختن مواضع و دیدگاهها، اقدامهای مؤثری اند که باید وسعت یابند. نهضت آینده افغانستان تدویر مجمع نیروهای چپ، دموکراتیک، مترقی و صلحخواه را به همین منظور مطرح کرده است. این مجمع محل بحث همه جانبه به منظور تلفیق نظریات سازنده، مترقی و چپ در یک پلتفورم واحد سیاسی - سازمانی خواهد بود که راه را به سوی «مجمع عالی اساسگذار» باز خواهد کرد. باید تمام اقدامها را در سمت «مجمع عالی اساسگذار» متمرکز ساخت و از ابتکارهای سازمانهای ذیدخل در پروسه وحدت رفیقانه استقبال کرد.

نهضت آینده افغانستان تنها استقلال، پراتیک و موضعگیری سیاسی - اندیشه‌یی سازمانها را ملاک داوری قرار میدهد و بر همین بنیاد شرکت آنها را در پروسه وحدت مطرح میکند.

هیئت اجراییه نهضت آینده افغانستان

مؤرخ ۲۳ اپریل ۲۰۰۹

اعلامیه مشترک نماینده گان با صلاحیت احزاب، سازمانها و حلقات ایجاد شده از بدنه حزب وطن سابق حزب دموکراتیک خلق افغانستان